EDITAL Nº 061/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a Lei Complementar Estadual nº 108 de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de

21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485 de 03/06/1987 e Edital

nº 101/2020 – SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. Que não houve recurso interposto, referente ao Edital nº 060/2022 – SESP.

II. A convocação dos candidatos presentes no Anexo I deste Edital, para conferência dos

documentos originais com os entregues nas fases de Avaliação de Títulos, Requisitos de

Ingresso e Documentos de Contratação, bem como, para assinatura contratual.
III. O comparecimento deve ocorrer imprescindivelmente no dia 15 de agosto de 2022,

conforme descrito no Anexo I deste Edital.

IV. Caso os candidatos não se apresentem no local, data e horário estabelecido, estarão

automaticamente desclassificados do presente certame.

Curitiba, 12 de agosto de 2022.

Wagner Mesquita de Oliveira
Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80420-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

1004
345

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 12/08/2022 15:22. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 12/08/2022 13:00.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f75ace17e6bcbe0802f5c7e8bb2ecf65.

Anexo I

CANDIDATO RG FUNÇÃO MUNICÍPIO ENDEREÇO DATA
HORÁRIO

LOIZE MARIA
LAVAL MALUCELLI

10327547
PR PSICÓLOGO TOLEDO

RUA GISELE MERLIN LEDUC,
Nº 390 - JARDIM GISELA -

19°BPM

15 DE AGOSTO
DE 2022, ÀS 8

HORAS

KIRSILANE
AGUIAR FALCAO

06982361
BA PSICÓLOGO CURITIBA E REGIÃO

METROPOLITANA

RUA CORONEL DULCÍDIO, 800
- BATEL

GRHS/SESP - 2º ANDAR

15 DE AGOSTO
DE 2022, ÀS 14

HORAS

Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80420-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

1005
345

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 12/08/2022 15:22. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 12/08/2022 13:00.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f75ace17e6bcbe0802f5c7e8bb2ecf65.

1005a
345

Documento: Edital0612022Convocacaoparaassinaturacontratual.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 12/08/2022 15:22.

Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 12/08/2022 13:00.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
f75ace17e6bcbe0802f5c7e8bb2ecf65.